
 GMINA KARCZEW 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

Centrala: (22) 780 65 16, (22) 780 65 68, Sek. (22) 780 60 83,  fax: (22) 780 65 36 

e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 

                                                                                   Karczew, 27 maja 2024 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130.000, 00 zł netto w trybie postępowania ofertowego na: 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania 

inwestorskiego „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Karczew”. Do dnia 24 maja (do godz.23:59) 2024 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

Lp Data wpływu Wykonawca Wartość oferty 

brutto 

1. 17.05.2024 Lege Artis  

ul. Ametystowa 6/14,  

20-577 Lublin 

29.520,00 zł 

2. 23.05.2024 Salt Studio Patrycja Zielińska  

ul. Gniewska 21/45 

81-047 Gdynia 

12.200,00 zł 

3. 22.05.2024 Sowiński Studio Architektury Cezary 

Sowiński, ul. Bartąska 172/7 

10-687 Bartąg 

14469,46 zł 

4. 23.05.2024 QUARTUM Cezary Jaszczołt 

Ul. Wysoka 68a/6 

17-300 Siemiatycze 

23.370,00 zł 

5. 24.05.2024 Grima Architektura i krajobraz Sp. z o.o 

Ul. Ciołka 17/415 

01-445 Warszawa 

53.505,00 zł 

http://www.karczew.pl/


6.  24.05.2024 Active Line Marcin Taczalski 

Ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

43.436,22 zł 

 

ZATWIERDZIŁ 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Kiljan 

Wydział Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 

Tel: (22) 780 65 16 wew. 161 

e-mail: k.kiljan@karczew.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 


